



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEAM ESBJERG ELITEHÅNDBOLD A/S**

**GL VARDEVEJ 82, 6700 ESBJERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2024

---

Niels Stie Kaalund

**CVR-NR. 27 98 28 67**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Team Esbjerg Elitehåndbold A/S Gl Vardevej 82 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 98 28 67 Stiftet: 1. juli 2004 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Pedersen, formand Niels Stie Kaalund Lars Steen Nielsen Peter Jørgensen Kurt Skov Søren Langelund Marit Malm Frafjord Dennis Hansen
<b>Direktion</b>	Hans Christian Warrer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at fremme og udøve elitehåndbold på højt niveau med base i Esbjerg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

#### De sportslige resultater

De sportslige mål for 2023/24 var følgende:

- At spille med om guldmedaljer i den danske liga.
- At nå Final 4 i den danske pokalturnering (Santander Cup).
- At nå Final 4 i Champions League og her opnå en placering som nr. 2.

Klubben vandt grundspillet i den danske liga, og kvalificerede sig til slut- og finalespil. Turneringen endte med at klubben blev danske mestre.

Klubben deltog i den danske pokalturnering (Santander Cup) hvor man nåede Final 4 - hvor man endte med at vinde turneringen.

Klubben deltog i et puljespil og nåede Final 4 i Champions League for tredje gang - hvor man endte med at blive nr. 3.

#### De økonomiske resultater

Årets resultat udgør et underskud på 527 t.kr. før skat. Resultatet er ikke tilfredsstillende og skyldes primært at der ikke blev opnået den budgetterede placering i Final 4 i Champions League og dermed blev den budgetterede præmieindtægt ikke opnået.

Der er i årets løb foretaget en nytegning af egenkapital på 1 mio.kr. Selskabets egenkapital udgør 1,5 mio.kr. pr. 30. juni 2024 mod 1,1 mio.kr. pr. 30. juni 2023.

### Forventet udvikling

De sportslige mål for sæsonen 2024/25 er følgende:

- At spille med om det danske mesterskab i ligaen.
  - At nå Final 4 i den danske pokalturnering (Santander Cup).
  - At nå Final 4 i Champions League og opnå en placering som nummer 2.
- De økonomiske mål for sæsonen 2024/25 er at opnå et resultat i balance.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>17.046.610</b>	<b>14.963.588</b>
Personaleomkostninger.....	1	-16.894.232	-14.418.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-712.549	-658.560
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-560.171</b>	<b>-113.031</b>
Andre finansielle indtægter.....		47.969	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-14.494	-29.174
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-526.696</b>	<b>-142.205</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-526.696</b>	<b>-142.205</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-526.696	-142.205
<b>I ALT</b> .....		<b>-526.696</b>	<b>-142.205</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede lignende rettigheder.....		643.958	900.615
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>643.958</b>	<b>900.615</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		632.022	613.663
Indretning af lejede lokaler.....		42.834	88.842
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>674.856</b>	<b>702.505</b>
Lejededepositum og andre tilgodehavender.....		19.000	19.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.337.814</b>	<b>1.622.120</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		39.203	42.507
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>39.203</b>	<b>42.507</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		601.662	1.116.023
Andre tilgodehavender.....		1.695.592	878.512
Periodeafgrænsningsposter.....		821.152	353.664
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.118.406</b>	<b>2.348.199</b>
Likvide beholdninger.....		817.401	662.456
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.975.010</b>	<b>3.053.162</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.312.824</b>	<b>4.675.282</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Aktiekapital.....		1.204.000	903.000
Reserve for opskrivninger.....		89.150	89.150
Overført resultat.....		252.469	80.165
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.545.619</b>	<b>1.072.315</b>
Anden gæld.....		310.397	442.867
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>310.397</b>	<b>442.867</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		558.233	309.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		742.159	1.082.888
Anden gæld.....	7	1.528.416	1.377.212
Periodeafgrænsningsposter.....		628.000	391.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.456.808</b>	<b>3.160.100</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.767.205</b>	<b>3.602.967</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.312.824</b>	<b>4.675.282</b>
 Eventualposter mv.	 8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	903.000	0	89.150	80.165	1.072.315
Forslag til resultatdisponering.....				-526.696	-526.696
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Kapitalforhøjelse.....	301.000	699.000			1.000.000
<b>Overførsler</b>					
Overført overkurs.....		-699.000		699.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>1.204.000</b>	<b>0</b>	<b>89.150</b>	<b>252.469</b>	<b>1.545.619</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	24	
Løn og gager.....	16.498.879	14.024.659	
Pensioner.....	178.275	189.419	
Andre omkostninger til social sikring.....	217.078	203.981	
	<b>16.894.232</b>	<b>14.418.059</b>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
Erhvervede lignende rettigheder.....	544.157	477.245	
Indretning af lejede lokaler.....	46.008	59.257	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	122.384	122.058	
	<b>712.549</b>	<b>658.560</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.		Erhvervede lignende rettigheder	
Kostpris 1. juli 2023.....		1.528.015	
Tilgang.....		287.500	
Afgang.....		-176.377	
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>		<b>1.639.138</b>	
Afskrivninger 1. juli 2023.....		627.400	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-176.377	
Årets afskrivninger .....		544.157	
<b>Afskrivninger 30. juni 2024.....</b>		<b>995.180</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>643.958</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>4</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2023.....		1.806.003	355.918	
Tilgang.....		140.743	0	
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>		<b>1.946.746</b>	<b>355.918</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023.....		235.850	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024.....</b>		<b>235.850</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		1.428.190	267.076	
Årets afskrivninger .....		122.384	46.008	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b>		<b>1.550.574</b>	<b>313.084</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>632.022</b>	<b>42.834</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 .....		542.872		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				 <b>5</b>
kr.			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2023.....			19.000	
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>			<b>19.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>			<b>19.000</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>6</b>
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Anden gæld.....	310.397	0	0	442.867
	<b>310.397</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>442.867</b>
Der er ingen langfristet gæld som forfalder efter 5 år.				
			<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
<b>Anden gæld</b>				<b>7</b>
Skyldig løn.....			338.717	493.044
Anden gæld i øvrigt.....			37.214	0
Moms.....			1.152.485	884.168
			<b>1.528.416</b>	<b>1.377.212</b>

## NOTER

			Note
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
	2024	2023	
	kr.	kr.	
Kautions- og garantiforpligtelser.....	132.813	132.813	
